
6° GRAN PREMIO DEL MEZZOFONDO `CITTA' DI BRESCIA`
- RODENGO SAIANO - 5 settembre 2013

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

RISULTATI

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 221 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.42 937

2 4 228 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.43 859

3 5 215 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.28 826

4 1 217 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.54 779

5 2 220 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.60 777

6 6 218 SCHIAVI Erica 1997 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.14 720

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.31 751

2 4 230 ALDRIGHETTI Elisa 1995 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:02.45 673

3 5 216 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.05 652

4 2 223 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.26 645

5 1 229 GAIERA Maria 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:03.50 637

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 1:03.53 636

2 3 227 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:04.62 598

3 5 226 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 1:04.82 591

4 1 224 BORONI Alice 1996 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.14 514

5 2 219 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.14 481

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 221 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 55.42 937

2 4 228 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.43 859

3 5 215 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.28 826

4 1 217 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.54 779

5 2 220 PELLANDA Michela 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 59.60 777

6 3 222 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.31 751

7 6 218 SCHIAVI Erica 1997 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.14 720

8 4 230 ALDRIGHETTI Elisa 1995 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:02.45 673

9 5 216 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.05 652

10 2 223 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.26 645

11 1 229 GAIERA Maria 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:03.50 637

12 4 225 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 1:03.53 636

13 3 227 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:04.62 598

14 5 226 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 1:04.82 591

15 1 224 BORONI Alice 1996 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.14 514

16 2 219 BOSIO Giulia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.14 481

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 170 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.82 957

2 4I 133 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.63 918

3 5I 162 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.16 897

4 2I 169 VIAN Irene 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:12.37 895

5 4E 146 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:14.36 867

6 5E 163 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:14.80 862

7 6I 161 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.08 844

8 3E 148 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:16.76 835

9 1I 167 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:18.81 808

Passaggi: m. 400:

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 160 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.18 856



2 5I 159 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:17.02 832

3 4I 155 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:18.14 817

4 2I 158 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:18.18 816

5 1I 137 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:22.60 758

6 6I 147 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:23.33 749

7 5E 168 VENZO Erica 1994 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:28.45 683

8 3E 151 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:28.74 679

9 4E 166 EL ADEL Sakina 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:39.58 546

Passaggi: m. 400:

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:59  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 141 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:32.84 628

2 3I 152 MIGLIETTI Giulia 1996 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:33.81 616

3 1I 139 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.85 616

4 3E 136 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:33.90 615

5 5I 143 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:34.15 612

6 6I 150 ZANNE Giulia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:35.38 597

7 2I 153 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:37.19 575

8 4I 164 CAPELLA Sofia 1997 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:46.07 470

Passaggi: m. 400:

Serie 4 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 142 SECK Awa 1996 AF BG225 ATL. CASAZZA 2:35.63 594

2 3I 135 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 2:36.93 578

3 6I 138 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.01 577

4 4E 149 ZANNE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:37.50 571

5 2I 154 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:37.52 571

6 4I 145 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:37.55 571

7 1I 156 GUERINI Giulietta 1997 AF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:46.43 466

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 170 LUKHUYI Annet Mwanzi 1982 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:07.82 957

2 4I 133 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.63 918

3 5I 162 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.16 897

4 2I 169 VIAN Irene 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:12.37 895

5 4E 146 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:14.36 867

6 5E 163 CAITI Giuliana 1990 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:14.80 862

7 3I 160 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.18 856

8 6I 161 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.08 844

9 3E 148 QUAGLIANI Monica 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:16.76 835

10 5I 159 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:17.02 832

11 4I 155 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:18.14 817

12 2I 158 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:18.18 816

13 1I 167 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:18.81 808

14 1I 137 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:22.60 758

15 6I 147 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:23.33 749

16 5E 168 VENZO Erica 1994 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:28.45 683

17 3E 151 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:28.74 679

18 4E 141 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:32.84 628

19 3I 152 MIGLIETTI Giulia 1996 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:33.81 616

20 1I 139 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.85 616

21 3E 136 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:33.90 615

22 5I 143 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:34.15 612

23 6I 150 ZANNE Giulia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:35.38 597

24 5I 142 SECK Awa 1996 AF BG225 ATL. CASAZZA 2:35.63 594

25 3I 135 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 2:36.93 578

26 6I 138 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.01 577

27 2I 153 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:37.19 575

28 4E 149 ZANNE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:37.50 571

29 2I 154 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:37.52 571

30 4I 145 PAPASIDERO Nadia 1992 PF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:37.55 571

31 4E 166 EL ADEL Sakina 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:39.58 546

32 4I 164 CAPELLA Sofia 1997 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:46.07 470

33 1I 156 GUERINI Giulietta 1997 AF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:46.43 466

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:58  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10:32.88 785

2 207 TORCOLI Elena 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:49.16 741

3 211 POGLIANI Alessandra 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:11.81 680

4 214 CONT Cumy 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11:12.90 677

5 206 MOIOLI Francesca 1997 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:14.47 673

6 212 COLONETTI Alice 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:37.76 612

7 210 BELLINI Maria Aurelia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11:51.03 577

8 208 TOSIO Rakeb 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12:15.65 515

  209 CAMEDDA Olga 1997 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.22.02 - m. 2000: 6.54.00

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 22:13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:05.79 897

2 179 MANENTI Elisabetta 1985 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 17:08.83 892

3 180 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 17:23.66 869

4 185 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:54.77 820

5 171 BELOTTI Pamela 1981 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 18:07.22 801

6 188 STOCCO Beatrice 1991 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 18:11.88 794

7 186 SCRINZI Federica 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 18:19.42 782

8 176 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF BS521 FREE-ZONE 18:29.60 767

9 173 DAL MAGRO Ilaria 1993 PF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 18:41.79 749

10 187 COLBERTALDO Elisabetta 1993 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 19:13.85 701

11 172 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 19:35.29 669

12 175 TUROTTI Nadia 1962 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 19:36.66 667

13 184 CHERCIU Alice Mirela 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19:48.29 650

14 174 GUALDI Arianna 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 19:57.38 637

15 177 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:14.55 527

Passaggi: m. 1000: 3.16.42 - m. 2000: 6.34.14 - m. 3000: 10.00.37 - m. 4000: 13.34.16

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.51 951

2 2 140 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.79 875

3 6 276 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.15 854

4 4 273 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.38 841

5 1 264 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 49.78 818

6 5 269 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 49.96 808

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 256 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.41 839

2 5 278 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.54 776

3 2 252 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.09 746

4 4 283 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.50 724

5 1 254 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 51.79 709

6 6 247 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.95 701

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 277 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.15 690

2 2 280 ZAMBON Filippo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 52.19 688

3 4 245 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.44 675

4 5 232 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.10 642

5 3 241 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.24 635

6 6 231 GARDIN Davide 1993 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.32 582

Serie 4 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 257 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.44 675

2 6 236 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.66 664

3 2 238 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.25 635

4 4 265 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.45 625

5 1 239 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.29 584



  3 255 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

Serie 5 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.43 676

2 5 258 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.08 643

3 4 267 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 54.03 596

4 1 237 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.24 586

5 2 262 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.61 569

6 6 243 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 54.80 560

Serie 6 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.56 619

2 6 259 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.78 608

3 5 244 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 54.37 580

4 4 253 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.86 557

5 1 281 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 55.69 519

6 2 233 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.75 516

Serie 7 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.89 556

2 5 83 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.48 528

3 3 279 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 55.67 520

4 2 266 BORONI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.58 437

5 1 242 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:00.05 341

6 6 268 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 1:01.56 288

Serie 8 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 20:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 251 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 53.83 606

2 6 263 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.78 561

3 5 246 MARTINELLI Marco 1997 AM BG042 EASY SPEED 2000 58.18 413

4 2 261 TAIOLA Alessandro 1992 PM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 1:00.40 328

  3 270 FERRARINI Marco 1991 PM BS535 RUNNING & ADVENTURE Squ  

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.51 951

2 2 140 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 48.79 875

3 6 276 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.15 854

4 4 273 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.38 841

5 3 256 MIGLIORATI Stefano 1994 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.41 839

6 1 264 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 49.78 818

7 5 269 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 49.96 808

8 5 278 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.54 776

9 2 252 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 51.09 746

10 4 283 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.50 724

11 1 254 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 51.79 709

12 6 247 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.95 701

13 1 277 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.15 690

14 2 280 ZAMBON Filippo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 52.19 688

15 3 271 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.43 676

16 4 245 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.44 675

16 5 257 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.44 675

18 6 236 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.66 664

19 5 258 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.08 643

20 5 232 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.10 642

21 3 241 VIRGILI Axel 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.24 635

22 2 238 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.25 635

23 4 265 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 53.45 625

24 3 240 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.56 619

25 6 259 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 53.78 608

26 4 251 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 53.83 606

27 4 267 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 54.03 596

28 1 237 PERICO Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.24 586

29 1 239 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.29 584

30 6 231 GARDIN Davide 1993 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.32 582

31 5 244 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 54.37 580

32 2 262 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.61 569

33 6 263 BASSINI Davide 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.78 561

34 6 243 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 54.80 560



35 4 253 GUALENI Daniele 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 54.86 557

36 4 235 MASTROIANNI Samuele 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.89 556

37 5 83 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.48 528

38 3 279 TECUCEANU Cristian 1997 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 55.67 520

39 1 281 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 55.69 519

40 2 233 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.75 516

41 2 266 BORONI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.58 437

42 5 246 MARTINELLI Marco 1997 AM BG042 EASY SPEED 2000 58.18 413

43 1 242 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:00.05 341

44 2 261 TAIOLA Alessandro 1992 PM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 1:00.40 328

45 6 268 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 1:01.56 288

  3 270 FERRARINI Marco 1991 PM BS535 RUNNING & ADVENTURE Squ  

  3 255 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 46 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:49.57 938

2 2I 1 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.84 931

3 4I 50 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.80 905

4 6I 53 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:51.66 883

5 4E 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.35 865

6 1I 52 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.74 855

7 3E 5 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:57.19 744

  5I 140 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

Passaggi: m. 400: 52.55

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 75 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:54.30 815

2 5I 21 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.92 799

3 4I 37 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.30 790

4 2I 72 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.54 784

5 3E 34 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:55.76 779

6 4E 47 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:56.11 770

7 3I 51 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.41 763

8 1I 7 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:57.97 725

Passaggi: m. 400: 58.06

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 62 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:55.99 773

2 3I 3 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:56.25 767

3 5I 14 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:56.39 763

4 3E 10 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.92 750

5 2I 64 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:57.00 749

6 4E 56 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.14 721

7 4I 16 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.09 699

8 1I 66 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:03.64 597

Passaggi: m. 400: 56.56

Serie 4 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 12 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.36 693

2 5I 23 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:59.53 689

3 4I 9 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 1:59.82 682

4 2I 73 MORINI Alessio 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.91 680

5 6I 20 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:00.60 664

6 3I 8 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:00.83 659

7 1I 35 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.14 630

8 4E 61 ZANDONAI Michele 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:02.31 626

  5E 11 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit  

Passaggi: m. 400: 1.00.61

Serie 5 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 33 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:00.59 665

2 4I 71 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:01.16 652

3 3I 76 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:01.31 648

4 4E 54 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.68 640



5 2I 49 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:02.00 633

6 1I 65 PIAZZOLLA Marco 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:02.30 626

7 6I 36 GRASSO Claudio 1996 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 2:02.38 625

8 3E 6 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:02.42 624

Passaggi: m. 400: 59.71

Serie 6 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 17 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.62 687

2 5I 70 DALLA CHIARA Alessandro 1995 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:03.16 608

3 2I 24 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:04.14 586

4 6I 15 DE NARDIN Valentino 1997 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:06.42 539

5 1I 57 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.21 483

6 4E 22 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 2:09.32 481

7 3E 13 BIANCHI Alessandro 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:10.43 460

  3I 67 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

Passaggi: m. 400: 58.65

Serie 7 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 69 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:04.53 578

2 3I 44 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:13.39 406

3 4I 43 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:14.06 394

4 1I 30 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:15.14 375

5 3E 28 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.05 343

6 4E 18 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.19 294

7 6I 45 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:21.22 278

8 2I 77 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:22.04 266

Passaggi: m. 400: 1.02.71

Serie 8 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 21:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 25 CONTI Daniele 1979 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.61 620

2 2I 48 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:03.36 603

3 4E 31 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:04.19 585

4 1I 60 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:07.01 527

5 6I 68 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:18.40 321

6 3I 19 FUNARO Riccardo 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:24.80 228

7 5I 59 BETTINI Matteo 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:27.10 198

8 4I 42 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.15 140

Passaggi: m. 400: 58.23

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 46 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:49.57 938

2 2I 1 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.84 931

3 4I 50 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.80 905

4 6I 53 PICELLO Mattia 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:51.66 883

5 4E 2 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.35 865

6 1I 52 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:52.74 855

7 6I 75 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:54.30 815

8 5I 21 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.92 799

9 4I 37 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.30 790

10 2I 72 FILIPPI Marco 1989 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.54 784

11 3E 34 PARIGI Enrico 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:55.76 779

12 6I 62 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:55.99 773

13 4E 47 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:56.11 770

14 3I 3 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:56.25 767

15 5I 14 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:56.39 763

16 3I 51 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.41 763

17 3E 10 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:56.92 750

18 2I 64 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:57.00 749

19 3E 5 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:57.19 744

20 1I 7 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:57.97 725

21 4E 56 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.14 721

22 4I 16 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.09 699

23 3E 12 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:59.36 693

24 5I 23 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:59.53 689

25 4I 17 MORA Marco 1990 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.62 687

26 4I 9 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 1:59.82 682

27 2I 73 MORINI Alessio 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.91 680

28 5I 33 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:00.59 665

29 6I 20 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:00.60 664

30 3I 8 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:00.83 659



31 4I 71 STRADIOTTO Matteo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:01.16 652

32 3I 76 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:01.31 648

33 4E 54 FERRARI Pierre 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.68 640

34 2I 49 PAVANI Jonathan 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:02.00 633

35 1I 35 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.14 630

36 1I 65 PIAZZOLLA Marco 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:02.30 626

37 4E 61 ZANDONAI Michele 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:02.31 626

38 6I 36 GRASSO Claudio 1996 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 2:02.38 625

39 3E 6 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:02.42 624

40 3E 25 CONTI Daniele 1979 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.61 620

41 5I 70 DALLA CHIARA Alessandro 1995 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:03.16 608

42 2I 48 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:03.36 603

43 1I 66 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:03.64 597

44 2I 24 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:04.14 586

45 4E 31 CIFRA Roberto 1987 SM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:04.19 585

46 5I 69 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2:04.53 578

47 6I 15 DE NARDIN Valentino 1997 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:06.42 539

48 1I 60 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:07.01 527

49 1I 57 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:09.21 483

50 4E 22 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 2:09.32 481

51 3E 13 BIANCHI Alessandro 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:10.43 460

52 3I 44 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:13.39 406

53 4I 43 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:14.06 394

54 1I 30 TONINELLI Stefano 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 2:15.14 375

55 3E 28 ROVERSI Pietro 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.05 343

56 6I 68 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:18.40 321

57 4E 18 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:20.19 294

58 6I 45 VERCESI Alessandro 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:21.22 278

59 2I 77 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:22.04 266

60 3I 19 FUNARO Riccardo 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:24.80 228

61 5I 59 BETTINI Matteo 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:27.10 198

62 4I 42 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:32.15 140

  5E 11 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit  

  3I 67 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

  5I 140 TOUNKARA Moustapha 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit  

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 22:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 9:04.03 694

2 190 DE NARDI Martino 1996 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 9:04.57 692

3 193 LOMBARDI Stefano 1997 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:05.50 688

4 205 ALLEGRO Luca 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 9:11.40 664

5 201 MUGNOSSO Riccardo 1997 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9:22.76 618

6 202 CALLEGARI Simone 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9:34.38 573

7 203 MASE' Endale 1997 AM TN119 S.A. VALCHIESE 9:34.89 571

8 195 BASSI Davide 1996 AM BS521 FREE-ZONE 9:43.99 537

9 196 FIKRI Youssaf 1997 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:52.55 505

10 204 DALLACOSTA Giovanni 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:52.99 504

11 189 BUZZONI Mirko 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:55.36 495

12 198 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:15.72 424

13 197 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10:21.55 405

14 191 LAMBERTI Marco 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:22.89 401

15 199 GARDA Ivan 1997 AM BS607 ATL. POMPIANO 10:25.05 394

16 194 BOTTARELLI Davide 1997 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10:37.86 353

Passaggi: m. 1000: 2.57.14 - m. 2000: 6.01.89

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 22:39  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 MAKALLA Daudi Liokitok 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 14:11.06 934

2 111 CHATBI Jamel 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14:12.46 930

3 4 TYAR Abdelhadi 1980 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 14:30.43 877

4 89 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 14:38.28 855

5 116 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI579 U.S. MILANESE 14:39.70 851

6 120 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14:44.57 837

7 99 EN GUADY Khalid 1974 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14:45.08 835



8 121 RACHIK Yassine 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14:46.69 831

9 80 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:47.68 828

10 101 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 14:48.45 826

11 110 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14:55.53 806

12 128 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:01.87 789

13 117 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:14.65 754

14 112 BELLUSCHI Michele 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:22.02 734

15 129 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:27.75 719

16 92 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:31.97 708

17 78 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:09.63 613

Passaggi: m. 1000: 2.52.23 - m. 2000: 5.46.22 - m. 3000: 8.40.77 - m. 4000: 11.29.68

Serie 2 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 23:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 TONINELLI Antonio 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:51.23 818

2 126 DUCA Francesco 1973 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 14:59.90 794

3 125 BERNARDI Fabio 1973 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15:06.30 777

4 102 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 15:11.35 763

5 85 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:20.79 738

6 107 MOLTENI Giuseppe 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:24.35 728

7 104 TIBERTI Tito 1981 SM BS521 FREE-ZONE 15:30.21 713

8 122 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:32.78 706

9 86 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 15:41.41 684

10 115 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:45.52 673

11 108 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:47.19 669

12 79 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:02.04 632

13 90 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:02.93 630

14 91 BORONI Davide 1979 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:07.92 617

15 131 FURLANI Stefano 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 16:10.29 612

16 95 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:14.14 602

17 103 ROMANO Oscar 1979 SM BS521 FREE-ZONE 17:07.01 481

Passaggi: m. 1000: 2.58.37 - m. 2000: 5.56.82 - m. 3000: 8.56.35 - m. 4000: 11.58.26

Serie 3 C.S. COMUNALE `GINO PARZANI` - 05 Settembre 2013 Ora Inizio: 23:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:13.98 603

2 123 MADOUH Issam 1992 PM TN119 S.A. VALCHIESE 16:36.50 550

3 84 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:45.09 530

4 106 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:49.43 520

5 82 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16:53.14 512

6 96 MORA Giacomo 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:53.52 511

7 105 TENGATTINI Marco 1994 JM BS562 ATL. PARATICO 16:55.55 506

8 93 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:08.59 478

9 100 SEJDANI Mahadi amen 1993 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:16.75 460

10 109 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 17:20.60 452

11 88 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:22.87 447

12 94 MANESSI Marco 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:29.93 433

13 87 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 18:10.73 352

14 130 GRANDESSO Giacomo 1991 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 18:35.63 307

  98 DE FRANCESCO Antonio 1985 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

  97 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.09.34 - m. 2000: 6.29.18 - m. 3000: 9.54.81 - m. 4000: 13.04.18

RIEPILOGO C.S. COMUNALE `GINO PARZANI`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 MAKALLA Daudi Liokitok 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 14:11.06 934

2 111 CHATBI Jamel 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14:12.46 930

3 4 TYAR Abdelhadi 1980 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 14:30.43 877

4 89 BATEL Abdellatif 1978 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 14:38.28 855

5 116 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI579 U.S. MILANESE 14:39.70 851

6 120 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14:44.57 837

7 99 EN GUADY Khalid 1974 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14:45.08 835

8 121 RACHIK Yassine 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14:46.69 831

9 80 TAHARY Mohamed Raphael 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:47.68 828

10 101 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE 14:48.45 826

11 81 TONINELLI Antonio 1984 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14:51.23 818

12 110 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14:55.53 806

13 126 DUCA Francesco 1973 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 14:59.90 794

14 128 AVON Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:01.87 789

15 125 BERNARDI Fabio 1973 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15:06.30 777

16 102 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 15:11.35 763

17 117 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:14.65 754



18 85 NEMBRINI Nicola 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:20.79 738

19 112 BELLUSCHI Michele 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:22.02 734

20 107 MOLTENI Giuseppe 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:24.35 728

21 129 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15:27.75 719

22 104 TIBERTI Tito 1981 SM BS521 FREE-ZONE 15:30.21 713

23 92 FAUSTINI Simone 1982 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:31.97 708

24 122 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:32.78 706

25 86 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 15:41.41 684

26 115 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15:45.52 673

27 108 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:47.19 669

28 79 ROSSI Nabil 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:02.04 632

29 90 BERTOLETTI Michele 1986 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:02.93 630

30 91 BORONI Davide 1979 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:07.92 617

31 78 MAZZUCCHELLI Alberto 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16:09.63 613

32 131 FURLANI Stefano 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 16:10.29 612

33 119 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:13.98 603

34 95 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:14.14 602

35 123 MADOUH Issam 1992 PM TN119 S.A. VALCHIESE 16:36.50 550

36 84 FERRARI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 16:45.09 530

37 106 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:49.43 520

38 82 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16:53.14 512

39 96 MORA Giacomo 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 16:53.52 511

40 105 TENGATTINI Marco 1994 JM BS562 ATL. PARATICO 16:55.55 506

41 103 ROMANO Oscar 1979 SM BS521 FREE-ZONE 17:07.01 481

42 93 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:08.59 478

43 100 SEJDANI Mahadi amen 1993 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:16.75 460

44 109 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 17:20.60 452

45 88 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:22.87 447

46 94 MANESSI Marco 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:29.93 433

47 87 MINGARDI Michele 1984 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 18:10.73 352

48 130 GRANDESSO Giacomo 1991 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 18:35.63 307

  98 DE FRANCESCO Antonio 1985 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

  97 SIMONETTI Matteo 1983 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


